СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22 июля 2022  г.

                    № 16/02

р.п. Пинеровка

« Об утверждении программы комплексного
развития систем  коммунальной инфраструктуры
Пинеровского муниципального образования до 2043 г.»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Пинеровского муниципального образования
Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить  Программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Пинеровского муниципального образования до 2043 г., разработанную на основании муниципального контракта № 1ПКР от 11.04.2022 г.
2.Решение  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» июля  2022 г.